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ET GLOBALT  
FORANKRET  
SELSKAP

LIXIL startet opp i Japan på begynnelsen av 1900-tallet 
og er i dag den største virksomheten i bransjen. Vi har 
en unik portefølje som omfavner alt fra teknologier som 
revolusjonerer hvordan vi bruker vann, til et komplett 
utvalg av interiør- og eksteriørmaterialer og -produkter til 
hus og større byggeprosjekter. LIXIL-selskapene finnes  
i 150 land og utvikler og produserer produkter som 
brukes av mer enn én milliard mennesker over hele 
verden hver dag. 
 
Verden endres raskt, og LIXIL-selskapene bidrar til 
å forme den. Vi utvikler og produserer morgendagens 
løsninger i dag, med alle våre varemerker og teknologier. 
Fra utvikling av smarte nyskapninger til menneskers 
hjem og kontorer til omdefinering av verdens mest 
berømte byhorisonter – LIXIL-produktene endrer rommene 
og stedene der vi alle arbeider, lærer, reiser, slapper av 
og lever.  
 
I tillegg til GROHE finnes også American Standard, 
INAX, DXV by American Standard og Permasteelisa 
i LIXILs serie av varemerker i verdensklasse.  
I kombinasjon gjør varemerkene våre oss til nummer  
én innen kraner og rørleggerrelaterte produkter over 
hele verden, og vi er Japans fremste leverandør av 
boligprodukter. Takket være vårt felles fokus på å skape 
innovasjoner som virkelig forbedrer menneskers liv, 
leder vi også an på mange andre områder over hele 
verden. 

Sammen er vi sterkere. Ved å kombinere vår 
GROHE-ekspertise som verdensledende firma innen 
sanitærarmaturer med den unike teknologien og 
fagkunnskapen fra LIXILs andre vannteknologimerker, 
tilbyr GROHE nå komplette baderomløsninger, med 
innovative produkter som dusjtoaletter og SmartControl-
dusjer, og med revolusjonerende teknologier som 
AquaCeramic-sanitærutstyr som holder seg rent i 100 år. 
LIXILs produkter og løsninger er vakre, funksjonelle  
og pålitelige og endrer måten mennesker lever på,  
over hele verden. 
 
Sammen deler vi en sterk visjon om en bedre 
morgendag – for kundene våre og for verden.  
Siden vi er et virkelig globalt produksjonsfirma, vet vi  
at vi spiller en viktig rolle i å sikre fremtiden til planeten 
vår. Vi leder an på områder som energieffektivitet og 
vannsparingsteknologi og arbeider for å oppnå et netto 
miljøavtrykk på null innen 2030. Vi mener at alle skal  
ha tilgang til rene og sikre sanitærinstallasjoner, og har 
forpliktet oss til å bruke vår ekspertise til å gjøre dette 
mulig.  
 
Sammen skaper vi fremtiden for et godt liv for 
alle, overalt.

Du finner mer informasjon på lixil.com

GROHE ER EN DEL AV LIXIL – EN GLOBAL LEDER I HUSHOLDNINGS- OG BYGNINGSBRANSJEN.
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DITT LIV.  
DINE REGLER.

DIN DUSJ. 
DIN TUR.
GROHE SMARTCONTROL

Skru opp dusjopplevelsen med tre dusjer i én. 
grohe.no

Grohe AS
Engebrets Vei 3
0275 Oslo
Norge
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Følg oss 

KVALITET TEKNOLOGI DESIGN BÆREKRAFT
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